
RMS TERTIAIRE - Solution de câblage optique tertiaire 

Téléchargez les fiches produits en séléctionnant l'article 

 

 Microcommutateurs 45x45 Fast Ethernet 48v PoE 

MC45x45 4Fast SC Multi Hor PoE IB2000-04HP01 

MC45x45 4Fast SC(+Tx) Multi Hor PoE IB2000-04HP03 

MC45x45 4Fast TX(+TX) Hor PoE IB2000-04HP05 

MC45x45 4Fast TX Hor PoE IB2000-04HP02 

 Microcommutateurs 45x45 Fast Ethernet 230VAC 

MC 45X45 4Fast SC Multi Hor IB2000-04HS03 

MC 45x45 4Fast SC(+TX) Multi Hor IB2000-04HS01 

MC 45x45 4Fast TX Hor IB2000-04HS05 

 Microcommutateurs 45x45 Gigabit 48v PoE 

MC 45x45 4Giga SC Multi Hor PoE IB2000-04VP01 

MC 45x45 4Giga SC Mono Hor PoE IB2000-04VP06 

MC 45x45 4Giga SC(+TX) Multi Hor PoE IB2000-04VP04 

MC 45x45 4 Giga SC(+TX) Mono Hor PoE IB2000-04VP07 

 Microcommutateurs 45x45 Gigabit 230VAC 

MC 45x45 4Giga SC Multi Hor IB2000-04VS01 

MC 45x45 4Giga SC Mono Hor IB2000-04VS02 

MC 45x45 4Giga SC(+TX) Multi Hor IB2000-04VS03 

 Convertisseurs de média 

Convertisseur 12 ports Fast SC Multimode IB2003 

Convertisseur 24 ports Fast SC Multimode IB2004 

Chassis convertisseur Giga 19", 14 slots 3U IB2005 

Module alimentation chassis convertisseur 19" IB2006 

Module management chassis convertisseur 

19" 
IB2007 

Module Giga 3x1000Base-T/1000Base-X IB2008 

SFP Gigabit Multimode 850nm LC duplex IB2009 

Cache pour slot chassis 19" IB2010 

SFP Giga Mono 1310nm LC duplex plage de t° 

étendue 
IB2030 

SFP Fast Mono 1310nm LC duplex plage de t° 

étendue 
IB2031 

SFP Gigabit Monomode 1310nm LC duplex IB2033 

 Logiciels d'administration  

 pour les commutateurs 

Plateforme de management NMP Pro IB2016 

Extension de licence annuelle NMP Pro IB2017 

Plateforme de management NMP standard IB2018 

Extension de licence annuelle NMP Standard IB2019 

Plateforme de management NMP Server IB2023 

Plateforme de management NMP Server IB2024 

 Câbles optiques 
  OM2 OM3 OS2 

PACe   24 fo M4 N8125A N8126A N8127A 

PACe   48 fo M4 N6273C N7860A N6282C 

PACe   72 fo M6 N8017A N8018A N8019A 

PACe   96 fo M12 N6278C N7865A N6287C 

PACe 144 fo M12 N6279C N7866A N6288C 

PACe-cord 2 fo N6392C N7867A N6394C 

PACe-cord 

préconnectorisé 
nous consulter 

 Boîtiers / Dérivations 
BEP éclateur IB1337 

BRP dérivation  sans cassette IB1302 

BRP 12 dérivation épissure 12 fibres IB1331 

BRP 24 dérivation épissure 24 fibres IB1332 

BRPc dérivation connectique IB1333 

mini BRPc dérivation connectique IB1336 

BRCa 
boîtier pour point de 

consolidation actif 
IB1375 

  

   

 Bus 3G2,5 
Cable de téléalimentation 230V 3G2,5 IB1618 

Boitier d'alimentation IB1624 

Bouchon d'extrémité IB1623 

Boitier de dérivation IB 1619 

Cordon de raccordement  

(xx = longueur 3,6,10,15,20,30,40m) 
IB1620-Cxx 

Distributeur 1 vers 3 IB 1621 

Distributeur 1 vers 5 IB 1622 
 

  

 Téléalimentation 48VDC 
Alimentation centralisée 1800W IB1628 

Bloc alimentation supplémentaire IB1629 

Cable de téléalimentation 48VDC 5G4 IB1602 

Boitier d'alimentation pour cable 5G4 IB1604 

Bouchon d'extrémité pour cable 5G4 IB1603 

Boitier de dérivation 2x2voies pour cable 5G4 IB1605 

Cable de téléalimentation 48VDC 5G10 IB1608 

Boitier d'alimentation pour cable 5G10 IB1610 

Bouchon d'extrémité pour cable 5G10 IB1609 

Boitier de dérivation 2x2voies pour cable 5G10 IB1611 

Cordon de raccordement  (xx = longueur 

3,6,10,15,20,30,40m) 
IB1612-Cxx 

Distributeur 1 vers 3 IB1613 

Distributeur 1 vers 5 IB1614 

http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22249/436031/version/1/file/PAC5040-fr_PACe_N8125A_a_N6279C_%26_N8126A_a_N7866A_%26_N8127A_a_N6288C.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22273/436127/version/1/file/PAC1514-fr_PACe_Cord_N6392C_%26_N7867A__%26_N6394C_.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22250/436035/version/1/file/PAC5038-fr_BEP_IB1337.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22255/436055/version/1/file/PAC5142-fr_BRCa_Boitier_Micro-commutateu_IB1375r.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22252/436043/version/1/file/PAC5029-fr_BRPc_IB_1333.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22251/436039/version/1/file/PAC5036-fr_BRP_IB1302_A_IB1332.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22251/436039/version/1/file/PAC5036-fr_BRP_IB1302_A_IB1332.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22251/436039/version/1/file/PAC5036-fr_BRP_IB1302_A_IB1332.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22254/436051/version/1/file/PAC5043-fr_Mini_BRPc_Easy_IB1336.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22256/436059/version/1/file/TBT5113-fr_RMS-Telealimentation_230V_-_Cable_de_distribution_IB1618.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22266/436099/version/1/file/TBT5094-fr_RMS-Telealimentation_-_Distributeurs_IB1613_%26_IB1614.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22261/436079/version/1/file/APC5132-fr_IB1628_IB1629_Alimentations.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22262/436083/version/1/file/TBT5065-fr_RMS-Telealimentation_-_Cable_de_distribution_IB1602_%26IB1608.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22262/436083/version/1/file/TBT5065-fr_RMS-Telealimentation_-_Cable_de_distribution_IB1602_%26IB1608.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22263/436087/version/1/file/TBT5091-fr_RMS-Telealimentation_-_Boitier_d%27alimentation_IB1603_IB1604_IB_1609_IB1610.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22263/436087/version/1/file/TBT5091-fr_RMS-Telealimentation_-_Boitier_d%27alimentation_IB1603_IB1604_IB_1609_IB1610.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22264/436091/version/1/file/TBT5092-fr_RMS-Telealimentation_-_Boitier_de_derivation_2x2_IB1605_%26_IB1611.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22264/436091/version/1/file/TBT5092-fr_RMS-Telealimentation_-_Boitier_de_derivation_2x2_IB1605_%26_IB1611.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22265/436095/version/1/file/TBT5095-fr_RMS-Telealimentation_-_Cordon_de_raccordement_precable_IB1612.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22257/436063/version/1/file/TBT5114-fr_RMS-Telealimentation_230V_-_Boitier_d%27alimentation_IB1623_%26_IB1624.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22258/436067/version/1/file/TBT5115-fr_RMS-Telealimentation_230V_-_Boitier_de_derivation_voie_IB1619.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22259/436071/version/1/file/TBT5116-fr_RMS-Telealimentation_230V-_Cordon_de_raccordement_precable_IB1620.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22260/436075/version/1/file/TBT5117-fr_RMS-Telealimentation_230V-_Distributeurs_IB1621_%26_IB1622.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22267/436103/version/1/file/PAC5102-fr_Micro-commutateur_FAST_Ethernet_IB2000_04HS01-HS03-HS05_%26_HP01-HP03-HP05-HP02.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22272/436123/version/1/file/PAC5133-fr_Telechargement_NMP_IB_2018_A_IB_2024.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22267/436103/version/1/file/PAC5102-fr_Micro-commutateur_FAST_Ethernet_IB2000_04HS01-HS03-HS05_%26_HP01-HP03-HP05-HP02.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22269/436111/version/1/file/PAC5104-fr_Microswitch_GIGA_IB200004VS01-VS02_%26_VP01-VP06.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22269/436111/version/1/file/PAC5104-fr_Microswitch_GIGA_IB200004VS01-VS02_%26_VP01-VP06.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22268/436107/version/1/file/PAC5105-fr_Microswitch_GIGA_%2B_CASCADE_04VS03_-_04VP07-_04VP04.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22268/436107/version/1/file/PAC5105-fr_Microswitch_GIGA_%2B_CASCADE_04VS03_-_04VP07-_04VP04.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22270/436115/version/1/file/PAC5110-fr_RMS-Tertiaire_-_Convertisseur_de_media_multivoie_FAST_IB2003_%26_IB2004.pdf
http://www.acome.fr/index.php/fr/content/download/22271/436119/version/1/file/PAC5111-fr_RMS-Tertiaire_-_Convertisseur_de_media_multivoie_GIGA_IB2005_A_IB2010.pdf

